

OFERTĂ

Către Primăria mun. Strășeni

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Postolachi Veaceslav reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED** ne oferim ca, în conformitate
(denumirea, numele ofertantului)

cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrări de Strămutare a unui sector de LEA - 10 KV, în mun. Strășeni, str. Alecu Russo, PT54 conform proiectului 31-1/07/2025 REAEE.

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 287775.00 (Doua sute optzeci și șapte mii șapte sute șaptezeci și cinci lei 00bani)
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 57 555,00 (Cincizeci și șapte mii cinci sute cincizeci și cinci lei, 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv
(durata în litere și în cifre)

pînă la data de 18.12.2025, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de
(ziua/luna/anul)

expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 30.11.2025

Postolachi Veaceslav, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL ENERGOLED
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în quantum de 5 % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED
(semnătura autorizată)

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "SRL ENERGOLED" in the center, with "ROMANIA" at the top and "101560000816" at the bottom. The signature is a stylized, cursive script.

**Stramutarea unui sector de LEA-10kV
în mun. Strășeni, str. Alecu Russo.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31-1/07/2025-REAE**Valoarea de deviz 345 330,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	33-04-017 -1 k=0.5	Demontarea conductoare 3xAC-70	1000 m	0,26	4 097,54	1 065,36
2	33-04-042 -4	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc	10,00	949,50	9 495,04
3	08-02-302 -1 k=0.5	Traverse din cablu de otel, (Demontarea)	buc	7,00	129,90	909,31
4	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, separator de sarcina (Demontarea)	buc	1,00	53,38	53,38
5	33-04-016 -2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	11,00	396,82	4 365,06
6	33-04-003 -16	Asamblarea si instalarea stlpilor din beton	buc	11,00	1 808,44	19 892,87
7	Pret furnizor	Stilp din beton armat , model CB105	buc	11,00	4 200,00	46 200,00
8	33-04-009 -5	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 10 kV, (3conductoare), cu ajutorul mecanismelor 3AC-70/11mm2	1 km	0,22	10 368,36	2 281,04
9	Pret piata	Conductor AC-70/11 mm2	m	660,00	17,20	11 352,00
10	33-03-004 -1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale d16mm, la adincimea pina la 5 m	buc	7,00	263,53	1 844,68
11	33-04-015 -1	Instalarea legarii la pamint a traversei cu otel de 10mm	10 m	7,00	233,71	1 635,96
12	TsG03A	Lucrari de defrisare	100m2	0,50	970,60	485,30

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Articole din otel KP-1				
28	08-02-363-1	Montare consola	buc	1,00	418,23	418,23
29	Pret furnizor	Consola Y1	buc	1,00	350,00	350,00
30	Pret furnizor	Consola RA4	buc	1,00	280,00	280,00
31	08-02-302-1	Traverse din cablu de otel	buc	2,00	259,80	519,60
32	Pret furnizor	Traversa TM6	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
33	Pret furnizor	Traversa OG13	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
34	Pret furnizor	Etrier X1	buc	3,00	32,00	96,00
35	08-01-018-1	Izolator	set	2,00	1 037,20	2 074,41
36	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	2,00	235,00	470,00
37	Pret furnizor	Soclu K6	buc	2,00	45,00	90,00
38	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc	2,00	12,40	24,80
39	Pret furnizor	Clema ΠA	buc	3,00	22,40	67,20
40	Pret furnizor	Clema A1A	buc	3,00	28,40	85,20
41	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc	3,00	14,70	44,10
Total Capitolul 2.1. Articole din otel KP-1 Incluziv salariu						7 389,54 2 341,35
		2.2. Capitolul 2.2. Articole din otel P10/0.38				
42	08-02-302-1	Traverse din cablu de otel	buc	5,00	259,80	1 299,01
43	Pret furnizor	Traversa M1-10-SP	buc	5,00	2 350,00	11 750,00
44	Pret furnizor	Etrier X3	buc	10,00	38,70	387,00
45	Pret furnizor	Conductor 3Π1	m	11,00	15,70	172,70
46	08-01-018-1	Izolator	set	30,00	1 037,20	31 116,12
47	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	30,00	235,00	7 050,00
48	Pret furnizor	Soclu K6	buc	30,00	45,00	1 350,00
49	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc	30,00	12,40	372,00
50	Pret furnizor	Clema ΠC-2	buc	5,00	26,80	134,00
51	Pret furnizor	Clema ΠA	buc	35,00	22,40	784,00

1	2	3	4	5	6	7
52	Pret furnizor	Soclu K5	buc	25,00	45,00	1 125,00
Total Capitolul 2.2. Articole din otel P10/0.38						55 539,83
Incluziv salariu						24 676,41
		2.3. Capitolul 2.3. Articole din otel UA10/0.38				
53	08-02-363-1	Montare consola	buc	2,00	416,48	832,95
54	Pret furnizor	Consola Y1	buc	2,00	350,00	700,00
55	08-02-302-1	Traverse din cablu de otel	buc	1,00	259,80	259,80
56	Pret furnizor	Traversa M2-10 SP	buc	1,00	2 875,00	2 875,00
57	Pret furnizor	Etrier X3	buc	2,00	38,70	77,40
58	08-01-018-1	Izolator	set	1,00	1 037,20	1 037,20
59	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	1,00	235,00	235,00
60	Pret furnizor	Soclu K6	buc	1,00	45,00	45,00
61	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc	1,00	12,40	12,40
62	Pret furnizor	Clema ПС	buc	3,00	26,80	80,40
63	Pret furnizor	Clema ПА	buc	19,00	22,40	425,60
64	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc	6,00	14,70	88,20
65	Pret furnizor	Legatura intermediara IIPT-7	buc	2,00	75,00	150,00
66	Pret furnizor	Scoaba	buc	3,00	78,00	234,00
67	Pret furnizor	Cercel CPC-7-17	buc	3,00	60,00	180,00
Total Capitolul 2.3. Articole din otel UA10/0.38						7 232,95
Incluziv salariu						1 654,55
		2.4. Capitolul 2.4. Articole din otel OA10-1				
68	08-02-363-1	Montare consola	buc	2,00	416,48	832,95
69	Pret furnizor	Consola Y1	buc	1,00	350,00	350,00
70	Pret furnizor	Consola RA4	buc	1,00	280,00	280,00
71	08-02-302-1	Traverse din cablu de otel	buc	3,00	259,80	779,41
72	Pret furnizor	Traversa TM6	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
73	Pret furnizor	Traversa OG13	buc	1,00	1 620,00	1 620,00

1	2	3	4	5	6	7
74	Pret furnizor	Traversa M1-10-SP	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
75	Pret furnizor	Etrier X1	buc	4,00	32,00	128,00
76	Pret furnizor	Conductor 3Π1	m	1,70	15,70	26,69
77	08-01-018-1	Izolator	set	8,00	1 037,20	8 297,63
78	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	8,00	235,00	1 880,00
79	Pret furnizor	Soclu K6	buc	8,00	45,00	360,00
80	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc	8,00	12,40	99,20
81	Pret furnizor	Clema ΠC	buc	2,00	26,80	53,60
82	Pret furnizor	Clema ΠA	buc	9,00	22,40	201,60
83	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc	3,00	14,70	44,10
84	Pret furnizor	Scoaba	buc	2,00	78,00	156,00
85	Pret furnizor	Cercel CPC-7-17	buc	1,00	60,00	60,00
Total Capitolul 2.4.						18 769,18
Articole din otel OA10-1						
Incluziv salariu						7 599,22
Cheltuieli directe			lei	88 931,50		
Asigurari sociale			24,00 %	8 705,17		
Cheltuieli de transport			7,00 %	3 128,68		
Cheltuieli de regie			50,00 %	18 135,76		
Total			100,00 +	118 901,11		
Beneficiu de deviz			3,00 %	3 567,03		
Total Capitolul 2. Lucrari de montare						122 468,14
Incluziv salariu						36 271,53
		3. Utilaj				
86	Pret furnizor	Separator RLND 10/400	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
Total Utilaj						9 500,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei	287 775,00		
TVA			20,00 %	57 555,00		
Total deviz:						345 330,00
Incluziv salariu						53 850,00

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun. Streseni)

(funcția, semnătura)

**Stramutarea unui sector de LEA-10kV
în mun. Strășeni, str. Alecu Russo.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31-1/07/2025-REAE

Valoarea de deviz 345 330,00 lei

Intocmit in prețuri curente 30.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 31-1/07/2025-REAE:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	564,109	94,60	53 364,70
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,13	94,60	485,30
		Total manopera				53 850,00

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,004	3 500,00	14,00
2.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,035	24 500,00	857,50
3.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,001	24 000,00	24,00
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,231	5,00	1,15
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	3 500,00	10,50
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,41	3 500,00	1 435,00
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	14,76	32,00	472,32
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	43,96	18,40	808,86
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	49,20	4,00	196,80
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,20	4,50	221,40
11.	1019852	Vopsea	kg	17,26	5,00	86,30
12.	110-9126	Placi metalice	buc	1,10	15,00	16,50
13.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,001	3 500,00	3,50
14.	1141	Stilp din beton armat , model CB105	buc	11,00	4 200,00	46 200,00
15.	1142	Conductor AC-70/11 mm2	m	660,00	17,20	11 352,00
16.	1143	Conductoare izolate cu conductor ortant, cu sectiunea 3x70+1x54.6mm	m	190,00	125,00	23 750,00
17.	115	Conductor de legare la pamint flexibil 3П6	m	10,00	35,40	354,00
18.	116	Lenta metalica 20x0.7mm F2007	m	20,00	9,20	184,00
19.	117	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	20,00	4,50	90,00
20.	118	Consola de ancorare p/u cablu СИП CA2000	buc	6,00	42,45	254,70
21.	119	Clema de intindere p/u cablu PA2000	buc	6,00	45,00	270,00
22.	120	Complex de suspensie intermediara ES 1500	buc	4,00	52,50	210,00
23.	121	Clema pentru 3П6 (10-120/25-95) CDR/CN 1S 95 UK	buc	7,00	44,70	312,90
24.	122	Clema de stingere, p/u impamintare 25-50mm2 ПС-1-1	buc	8,00	35,20	281,60
25.	123	Curau p/u cablu la d=45mm, СИП35-95 CSB	buc	15,00	2,40	36,00
26.	124	Bandaj fixare СИПpe pilon BIC 50 90 AM	buc	1,00	17,42	17,42
27.	125	Capac elastic 16-150mm2 CECT 16-150	buc	4,00	6,20	24,80
28.	126	Otel rotund diam.16mm	kg	7,90	32,50	256,75
29.	127	Otel rotund diam.10mm	kg	6,70	28,25	189,28
30.	129	Consola Y1	buc	4,00	350,00	1 400,00
31.	130	Consola RA4	buc	2,00	280,00	560,00
32.	132	Traversa TM6	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
33.	133	Traversa OG13	buc	2,00	1 620,00	3 240,00
34.	134	Etrier X1	buc	7,00	32,00	224,00
35.	136	Izolator IIIФ-20 -B	buc	41,00	235,00	9 635,00
36.	137	Soclu K6	buc	41,00	45,00	1 845,00
37.	138	Fixarea sirmei	buc	41,00	12,40	508,40

38.	139	Clema ΠΑ	buc	66,00	22,40	1 478,40
39.	140	Clema A1A	buc	3,00	28,40	85,20
40.	141	Suspensie de întindere	buc	12,00	14,70	176,40
41.	143	Traversa M1-10-SP	buc	6,00	2 350,00	14 100,00
42.	144	Etrier X3	buc	12,00	38,70	464,40
43.	145	Conductor 3Π1	m	12,70	15,70	199,39
44.	150	Clema ΠC-2	buc	5,00	26,80	134,00
45.	152	Soclu K5	buc	25,00	45,00	1 125,00
46.	156	Traversa M2-10 SP	buc	1,00	2 875,00	2 875,00
47.	162	Clema ΠC	buc	5,00	26,80	134,00
48.	165	Legatura intermediara ΠPT-7	buc	2,00	75,00	150,00
49.	166	Scoaba	buc	5,00	78,00	390,00
50.	167	Cercel CPC-7-17	buc	4,00	60,00	240,00
51.	186	Separator RLND 10/400	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
52.	542-9025	Lubrifiant "3᠒C"	kg	1,122	8,20	9,20
Total materiale de construcții						138 904,67

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,64	350,00	924,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,303	480,00	2 065,44
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,921	20,00	278,42
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,64	650,00	1 716,00
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,123	25,00	78,07
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	34,44	25,00	861,00
7.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	3,823	25,00	95,57
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,609	60,00	156,54
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	7,811	60,00	468,66
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,32	60,00	799,20
11.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	4,83	50,00	241,50
12.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,22	50,00	861,00
13.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	4,27	40,00	170,80
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	20,96	780,00	16 348,80
15.	331481	Masini pneumatice tip "ΠYM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	4,27	50,00	213,50
16.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,263	20,00	5,26
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,062	350,00	2 471,70
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,921	380,00	5 289,98
Total utilaje de construcții						33 045,44

Total:

Cheltuieli directe	lei	287 775,00
TVA	20,00 %	57 555,00

Total deviz:

345 330,0

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun. Streseni)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria mun. Streseni
Stramutarea unui sector de LEA-10kV on**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
31-1/07/2025-REAE****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	33-04-01 7-1 k=0.5	Demontarea conductoare 3xAC-70	1000 m			4 097,54
	1	Muncitor	h-om	65,2400	94,60	3 085,77
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	20,00	8,23
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	25,00	122,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	25,00	149,31
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	60,00	732,23
2	33-04-04 2-4	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc			949,50
	1	Muncitor	h-om	1,2400	94,60	117,30
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,0400	780,00	811,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	350,00	21,00
3	08-02-30 2-1 k=0.5	Traverse din cablu de otel, (Demontarea)	buc			129,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	112,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	60,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	3,80
4	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, separator de sarcina (Demontarea)	buc			53,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	52,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,38
5	33-04-01 6-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc			396,82

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerilor din beton armat cu un singur picior				
	1	Muncitor	h-om	0,4400	94,60	41,62
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	480,00	115,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	650,00	156,00
6	33-04-00 3-16	Asamblarea si instalarea stilpilor din beton	buc			1 808,44
	1	Muncitor	h-om	9,4200	94,60	891,13
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	15,00	1,50
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	3 500,00	1,27
	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,1000	8,20	0,82
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	3 500,00	0,32
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	780,00	748,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
7	Pret furnizor	Stilp din beton armat , model CB105	buc			4 200,00
	1141	Stilp din beton armat , model CB105	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
8	33-04-00 9-5	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 10 kV, (3conductoare), cu ajutorul mecanismelor 3AC-70/11mm2	1 km			10 368,36
	1	Muncitor	h-om	53,7600	94,60	5 085,59
	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,1000	8,20	0,82
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,23
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	480,00	3 628,36
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,8600	60,00	711,55
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,6900	350,00	941,82
9	Pret piata	Conductor AC-70/11 mm2	m			17,20
	1142	Conductor AC-70/11 mm2	m	1,0000	17,20	17,20
10	33-03-00 4-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale d16mm, la adincimea pina la 5 m	buc			263,53
	1	Muncitor	h-om	0,8100	94,60	76,63
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	24 500,00	122,50
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00003	24 000,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	50,00	9,50
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,6100	40,00	24,40
	331481	Masini pneumatice tip "ПІУМ-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	0,6100	50,00	30,50

1	2	3	4	5	6	7
11	33-04-01 5-1	Instalarea legarii la pamint a traversei cu otel de 10mm	10 m			233,71
	1	Muncitor	h-om	1,8000	94,60	170,28
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00012	24 000,00	3,43
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	50,00	25,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
12	TsG03A	Lucrari de defrisare	100m2			970,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	94,60	970,60
13	33-04-01 7-1	Montare conductor izolat (СИП4) autoportant, amplasare in comun cu LEA 0.4kV existenta, pe piloni de beton armat pina la 29 stilpi/km	1000 m			8 195,58
	1	Muncitor	h-om	65,2400	94,60	6 171,89
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	20,00	16,42
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	25,00	243,95
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	25,00	298,68
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	60,00	1 464,63
14	Pret furnizor	Conductoare izolate cu conductor ortant, cu sectiunea 3x70+1x54.6mm	m			125,00
	1143	Conductoare izolate cu conductor ortant, cu sectiunea 3x70+1x54.6mm	m	1,0000	125,00	125,00
15	Pret furnizor	Conductor de legare la pamint flexibil СИП6	m			35,40
	115	Conductor de legare la pamint flexibil СИП6	m	1,0000	35,40	35,40
16	Pret furnizor	Lenta metalica 20x0.7mm F2007	m			9,20
	116	Lenta metalica 20x0.7mm F2007	m	1,0000	9,20	9,20
17	Pret furnizor	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc			4,50
	117	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1,0000	4,50	4,50
18	Pret furnizor	Consola de ancorare p/u cablu СИП CA2000	buc			42,45
	118	Consola de ancorare p/u cablu СИП CA2000	buc	1,0000	42,45	42,45
19	Pret furnizor	Clema de intindere p/u cablu PA2000	buc			45,00
	119	Clema de intindere p/u cablu PA2000	buc	1,0000	45,00	45,00
20	Pret furnizor	Complect de suspensie intermediara ES 1500	buc			52,50
	120	Complect de suspensie intermediara ES 1500	buc	1,0000	52,50	52,50
21	Pret	Clema pentru СИП6 (10-120/25-95)	buc			44,70

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	CDR/CN 1S 95 UK				
	121	Clema pentru 3П6 (10-120/25-95) CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	44,70	44,70
22	Pret furnizor	Clema de stingere, p/u impamintare 25-50mm2 ПС-1-1	buc			35,20
	122	Clema de stingere, p/u impamintare 25-50mm2 ПС-1-1	buc	1,0000	35,20	35,20
23	Pret furnizor	Curau p/u cablu la d=45mm, СИП35-95 CSB	buc			2,40
	123	Curau p/u cablu la d=45mm, СИП35-95 CSB	buc	1,0000	2,40	2,40
24	Pret furnizor	Bandaj fixare СИПpe pilon ВІС 50 90 AM	buc			17,42
	124	Bandaj fixare СИПpe pilon ВІС 50 90 AM	buc	1,0000	17,42	17,42
25	Pret furnizor	Capac elastic 16-150mm2 CECT 16-150	buc			6,20
	125	Capac elastic 16-150mm2 CECT 16-150	buc	1,0000	6,20	6,20
26	Pret furnizor	Otel rotund diam. 16mm	kg			32,50
	126	Otel rotund diam.16mm	kg	1,0000	32,50	32,50
27	Pret furnizor	Otel rotund diam. 10mm	kg			28,25
	127	Otel rotund diam.10mm	kg	1,0000	28,25	28,25
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare 2.1. Capitolul 2.1. Articole din otel КР-1				
28	08-02-36 3-1	Montare consola	buc			418,23
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 500,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	60,00	79,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
29	Pret furnizor	Consola Y1	buc			350,00
	129	Consola Y1	buc	1,0000	350,00	350,00
30	Pret furnizor	Consola RA4	buc			280,00
	130	Consola RA4	buc	1,0000	280,00	280,00
31	08-02-30 2-1	Traverse din cablu de otel	buc			259,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	0,0200	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	60,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
32	Pret furnizor	Traversa TM6	buc			1 250,00
	132	Traversa TM6	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
33	Pret furnizor	Traversa OG13	buc			1 620,00
	133	Traversa OG13	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
34	Pret furnizor	Etrier X1	buc			32,00
	134	Etrier X1	buc	1,0000	32,00	32,00
35	08-01-01 8-1	Izolator	set			1 037,20
	1	Muncitor	h-om	8,3000	94,60	785,18
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	3 500,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3600	32,00	11,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0600	18,40	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2000	4,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,3600	5,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
36	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc			235,00
	136	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	1,0000	235,00	235,00
37	Pret furnizor	Soclu K6	buc			45,00
	137	Soclu K6	buc	1,0000	45,00	45,00
38	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc			12,40
	138	Fixarea sirmei	buc	1,0000	12,40	12,40
39	Pret furnizor	Clema ΠΑ	buc			22,40
	139	Clema ΠΑ	buc	1,0000	22,40	22,40
40	Pret furnizor	Clema A1A	buc			28,40
	140	Clema A1A	buc	1,0000	28,40	28,40
41	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc			14,70
	141	Suspensie de intindere	buc	1,0000	14,70	14,70
		2.2. Capitolul 2.2. Articole din otel P10/0.38				
42	08-02-30	Traverse din cablu de otel	buc			259,80

1	2	3	4	5	6	7
	2-1					
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	60,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
43	Pret furnizor	Traversa M1-10-SP	buc			2 350,00
	143	Traversa M1-10-SP	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
44	Pret furnizor	Etrier X3	buc			38,70
	144	Etrier X3	buc	1,0000	38,70	38,70
45	Pret furnizor	Conductor 3П1	m			15,70
	145	Conductor 3П1	m	1,0000	15,70	15,70
46	08-01-01 8-1	Izolator	set			1 037,20
	1	Muncitor	h-om	8,3000	94,60	785,18
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	3 500,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3600	32,00	11,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0600	18,40	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2000	4,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,3600	5,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
47	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc			235,00
	136	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	1,0000	235,00	235,00
48	Pret furnizor	Soclu K6	buc			45,00
	137	Soclu K6	buc	1,0000	45,00	45,00
49	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc			12,40
	138	Fixarea sirmei	buc	1,0000	12,40	12,40
50	Pret furnizor	Clema ПС-2	buc			26,80
	150	Clema ПС-2	buc	1,0000	26,80	26,80
51	Pret furnizor	Clema ПА	buc			22,40
	139	Clema ПА	buc	1,0000	22,40	22,40
52	Pret furnizor	Soclu K5	buc			45,00
	152	Soclu K5	buc	1,0000	45,00	45,00
		2.3. Capitolul 2.3. Articole din otel UA10/0.38				
53	08-02-36 3-1	Montare consola	buc			416,48

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 500,00	1,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	60,00	79,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
54	Pret furnizor	Consola Y1	buc			350,00
	129	Consola Y1	buc	1,0000	350,00	350,00
55	08-02-30 2-1	Traverse din cablu de otel	buc			259,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	60,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
56	Pret furnizor	Traversa M2-10 SP	buc			2 875,00
	156	Traversa M2-10 SP	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
57	Pret furnizor	Etrier X3	buc			38,70
	144	Etrier X3	buc	1,0000	38,70	38,70
58	08-01-01 8-1	Izolator	set			1 037,20
	1	Muncitor	h-om	8,3000	94,60	785,18
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	3 500,00	35,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3600	32,00	11,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0600	18,40	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2000	4,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,3600	5,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
59	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc			235,00
	136	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	1,0000	235,00	235,00
60	Pret furnizor	Soclu K6	buc			45,00
	137	Soclu K6	buc	1,0000	45,00	45,00
61	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc			12,40
	138	Fixarea sirmei	buc	1,0000	12,40	12,40

1	2	3	4	5	6	7
62	Pret furnizor	Clema PIC	buc			26,80
	162	Clema PIC	buc	1,0000	26,80	26,80
63	Pret furnizor	Clema PIA	buc			22,40
	139	Clema PIA	buc	1,0000	22,40	22,40
64	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc			14,70
	141	Suspensie de intindere	buc	1,0000	14,70	14,70
65	Pret furnizor	Legatura intermediara IPT-7	buc			75,00
	165	Legatura intermediara IPT-7	buc	1,0000	75,00	75,00
66	Pret furnizor	Scoaba	buc			78,00
	166	Scoaba	buc	1,0000	78,00	78,00
67	Pret furnizor	Cercel CPC-7-17	buc			60,00
	167	Cercel CPC-7-17	buc	1,0000	60,00	60,00
		2.4. Capitolul 2.4. Articole din otel OA10-1				
68	08-02-36 3-1	Montare consola	buc			416,48
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 500,00	1,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,40	1,84
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	60,00	79,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
69	Pret furnizor	Consola Y1	buc			350,00
	129	Consola Y1	buc	1,0000	350,00	350,00
70	Pret furnizor	Consola RA4	buc			280,00
	130	Consola RA4	buc	1,0000	280,00	280,00
71	08-02-30 2-1	Traverse din cablu de otel	buc			259,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	60,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
72	Pret furnizor	Traversa TM6	buc			1 250,00
	132	Traversa TM6	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
73	Pret furnizor	Traversa OG13	buc			1 620,00
	133	Traversa OG13	buc	1,0000	1 620,00	1 620,00
74	Pret furnizor	Traversa M1-10-SP	buc			2 350,00
	143	Traversa M1-10-SP	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
75	Pret furnizor	Etrier X1	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
	134	Etrier X1	buc	1,0000	32,00	32,00
76	Pret furnizor	Conductor 3П1	m			15,70
	145	Conductor 3П1	m	1,0000	15,70	15,70
77	08-01-01 8-1	Izolator	set			1 037,20
	1	Muncitor	h-om	8,3000	94,60	785,18
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	3 500,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3600	32,00	11,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0600	18,40	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2000	4,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,3600	5,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	50,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
78	Pret furnizor	Izolator IIIΦ-20 -B	buc			235,00
	136	Izolator IIIΦ-20 -B	buc	1,0000	235,00	235,00
79	Pret furnizor	Soclu K6	buc			45,00
	137	Soclu K6	buc	1,0000	45,00	45,00
80	Pret furnizor	Fixarea sirmei	buc			12,40
	138	Fixarea sirmei	buc	1,0000	12,40	12,40
81	Pret furnizor	Clema ПС	buc			26,80
	162	Clema ПС	buc	1,0000	26,80	26,80
82	Pret furnizor	Clema ПА	buc			22,40
	139	Clema ПА	buc	1,0000	22,40	22,40
83	Pret furnizor	Suspensie de intindere	buc			14,70
	141	Suspensie de intindere	buc	1,0000	14,70	14,70
84	Pret furnizor	Scoaba	buc			78,00
	166	Scoaba	buc	1,0000	78,00	78,00
85	Pret furnizor	Cercel CPC-7-17	buc			60,00
	167	Cercel CPC-7-17	buc	1,0000	60,00	60,00
		3. Utilaj				
86	Pret furnizor	Separator RLND 10/400	buc			9 500,00
	186	Separator RLND 10/400	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun. Streseni)

(funcția, semnătura)